2023 年 5 月吉日

お取引様各位

      beko 正規輸入代理店

日本ゼネラル・アプラィアンス株式会社

TEL 03-5643-1332 FAX 03-5643-1335

beko ビルトイン食器洗い機 BDUN36530XD2(60Hz モデル)新製品発売開始のご連絡

拝啓 新緑の候貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別なお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

弊社は 2023 年 5月 15日（月）よりヨーロッパで急成長している家電ブランドのひとつである beko ビルトイン
食器洗い機 BDUN36530XD2(60Hz モデル)新製品を発売予定です。
beko ブランドは、ヨーロッパにて急速に販売台数を伸ばしており、イギリスでの販売台数シェアは第１位、ヨー
ロッパ全体でも 3位のマーケットシェアです。

50Hz モデルは先行で 2023 年 2月 1日（水）より発売をしております。

型式:BDUN36530XD2
価格:350,000 円（税別）
電気定格：200V･60Hz
外形寸法：（WｘDｘH）：598ｘ580ｘ818～868mm
設置方法：ビルトイン
ドア面材：ステンレスドア標準装備（ステンレスドアを取り外して他の面材を取付することはできません）
ステンレス巾木 3 枚付き
プログラム：6 コース
バスケット（3 段）：カトラリートレー

             ：上段バスケット
             ：下段バスケット

機能：セルフドライ（オートオープン機能）

どうぞお引き立てのほど、よろしくお願いいたします。

敬具

【本体正面】 【食洗機庫内】